
Je třeba zabít Tafroba

Tafrob

Ahoj Tafrobe, musím ti napsat jak tě nesnáším,
tvůj rap mě nebaví, neblázni, přestaň s tím.
Nemastný, neslaný, ne, na víc nestačíš,
nikdo ti nefandí, až na ty nejmladší.

Základní vzdělání, bez mámy, bez táty,
pro mě jsi jen velká nula, která dělá shit.
Nenaděláš nic, jenom tu překážíš,
cash ani uznání ti vážně nepatří.

Slyším tvůj fekal hit, kurvíš mi repráky,
nikdy bych se neukázal na tvý wack párty.
Nikdy nestrávím to, co předvádíš,
legrační představy, nešťastný přetvářky.

Tvůj úděl je být průměr,
tvůj průměr je podprůměr.
Tvůj rap je největší průser,

tvůj rap je dementní úlet.

Tvůj rap nemůže mít úspěch,
tvůj rap zní jako průjem.
Vůbec si, prosím tě, neříkej MC,
vzbuď se, předvádíš teplý gay skills.

Texty, který jsou fake jak wrestling,
jestli máš rap vážně v lásce, tak ho nech být.
Už nebudeš lepší a ty to víš nejlíp,
zdechni, věř mi, že svět bude hezčí.

Zabiju Tafroba, je to jen narkoman,
zabiju Tafroba, zachráním planetu.
Zabiju Tafroba, všechno chtěl na kokain,

zabiju Tafroba a fotku dám na Facebook.

Zabiju Tafroba, je to jen narkoman,
zabiju Tafroba a zachráním svět.
Zabiju Tafroba, všechno chtěl na kokain,
zabiju Tafroba a zachráním rap.

Tak moc by sis přál být populární,
přitom jsi pořád víc k popukání.
Vyměnil jsi kamarády za love a trochu slávy,
teď děláš estrády pro čuráky.

Myslíš si, že seš skvělej, že?
Jenže ten kretén rap je celej lež.
Všem bude mnohem líp bez tebe,
seber se konečně, vypadni demente.

Viděl jsem tě poblitýho na kempu,
rádoby hudebník s minimem talentu.
Vím, jak se jmenuješ - blbeček Pavel Sup,
přijdu si pro tebe, už sháním adresu.

Rozbiju ti hubu, video dám na Facebook,
už se těším, budeš brečet jako malej kluk.



Svůj otřesnej hlas si, kokote, patentuj,
seš starej vůl, padej už nazpět do pravěku.

Seš mrtvej jak MySpace, levnej jak LIDL,
už ti jenom chybí, hajzle, účes à la Justin Bieber.
Jsi špatnej vtip, jsi ROFL a WTF,
L.O.L., epic fail, OMG.

Tví hardcore fans asi neslyší,
že tvý rýmy jsou tak debilní.
A já nepochopím, že se nestydíš,
seš v piči, skončils, Tafrobe, rest in peace.

Zabiju Tafroba, je to jen narkoman,
zabiju Tafroba, zachráním planetu.
Zabiju Tafroba, všechno chtěl na kokain,
zabiju Tafroba a fotku dám na Facebook.

Zabiju Tafroba, je to jen narkoman,
zabiju Tafroba a zachráním svět.
Zabiju Tafroba, všechno chtěl na kokain,
zabiju Tafroba a zachráním rap.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

